
 
 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL  

ȘCOLII GIMNAZIALE ”CONSTANTIN BLĂNARU” CORNU LUNCII,  

COMUNA CORNU LUNCII, JUDEȚUL SUCEAVA 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 16/17.03.2025 

 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale ”Constantin Blănaru” Cornu Luncii, comuna 

Cornu Luncii, județul Suceava, întrunit în ședința din 17.03.2025 

Având în vedere: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011; 

- Legea nr. 198/2023; 

În temeiul: 

- Ordinul 5154/30.08.2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare 

a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

În conformitate cu: 

- procesul-verbal al Consiliului de administrație din 17.03.2025; 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se supune la vot și se aprobă calificativul parțial Foarte Bine pentru activitatea 

desfășurată de domnișoara educatoare Mihai Narcisa în anul școlar 2024-2025 

Art. 2 Se supune la vot și se aprobă cererea de domnișoarei Mihai Narcisa pentru eliberarea 

acordului de modificare a duratei contractului individual de muncă din durată de un an, în 

contract individual de muncă pe durata de viabilitate a postului/catedrei de educatoare de la 

nivelul Grădiniței cu Program Normal Cornu Luncii 

Art. 3 Se supune la vot și se aprobă cererea domnul Cigolea Sebastian pentru eliberarea 

acordului de modificare a duratei contractului individual de muncă din durată de un an, în 

contract individual de muncă pe durata de viabilitate pentru 4 ore de ISTORIE de la nivelul 

Școlii Gimnaziale ”Ieremia Valahul” Sasca Mare 

 

 

 

 

Președinte CA,                                                                                                                Secretar, 

director Verdeș Maria                                                                 prof. Apreutesei Cătălina Maria 


